
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.19 
Talsos  

 

2019. gada 4. novembrī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.13 

 

Sēdi vada: Ģirts Kalnbirze – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters 

Ģirts Kalnbirze 

Miervaldis Krotovs 

Sandra Pētersone (no plkst.15.17, iziet plkst.16.11, atgriežas plkst.16.24) 

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.16.46, atgriežas plkst.16.50) 

Oļegs Solovjovs (aiziet plkst.16.11) 

Edgars Zelderis (iziet plkst.16.08, atgriežas plkst.16.11, aiziet plkst.16.50) 

 

Sēdē nepiedalās 1 Tautsaimniecības komitejas loceklis: 

Alfons Spēks – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga (iziet plkst.15.27, atgriežas plkst.15.56, aiziet plkst.17.06) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 



 

 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas vadītājs 

Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi: 

Egils Alsbergs – Strazdes pagasta un Virbu pagasta pārvalžu vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Sanita Čuhnova – SIA “Talsu namsaimnieks” galvenā grāmatvede 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Kalnbirze informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Ģ.Kalnbirze iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Izsludinātā sēdes darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā 

laika aktivitāšu īstenošanai”. 

2. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

3. Par finansējuma piešķiršanu lokālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Krokusiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

4. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-5 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

5. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-4 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

6. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-3 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

7. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-1 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

8. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-2 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada pašvaldības mājokļa politikas vadlīniju izstrādi. 

2. Par SIA “Talsu ūdens” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti. 

3. Par SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti. 



 

 

 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina iekļaut darba kārtībā divus papildu darba kārtības lemjošās daļas 

jautājumus “Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām” 

un “Par amata vietu skaitu  Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs”, kā arī 

vienu papildi darba kārtības informatīvās daļas jautājumu “Par Talsu Galvenās bibliotēkas 

ēkas Brīvības ielā 17A nodošanu apsaimniekošanai SIA “Talsu namsaimnieks””. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par papildu darba kārtības jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai”. 

2. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā. 

3. Par finansējuma piešķiršanu lokālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Krokusiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

4. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-

2-5 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

5. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-

2-4 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

6. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-

2-3 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

7. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-

2-1 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

8. Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-

2-2 grafiskā pielikuma apstiprināšanu. 

9. Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām. 

10. Par amata vietu skaitu  Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada pašvaldības mājokļa politikas vadlīniju izstrādi. 

2. Par SIA “Talsu ūdens” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti. 

3. Par SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti. 

4. Par Talsu Galvenās bibliotēkas ēkas Brīvības ielā 17A nodošanu apsaimniekošanai SIA 

“Talsu namsaimnieks”. 



 

 

 

1. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Jāšanas inventāra iegāde sporta un 

brīvā laika aktivitāšu īstenošanai” 

Ģ.Kalnbirze, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls””, reģistrācijas numurs 40008206713, līdzfinansējumu projekta “Jāšanas 

inventāra iegāde sporta un brīvā laika aktivitāšu īstenošanai” īstenošanai  363,03 EUR apmērā 

no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Biedrība līdzfinansējumu prasa otro reizi, 

līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

 Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

Ģ.Kalnbirze, L.Laicāns, E.Zelderis, J.Skujeniece, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai uzsāktu lokālplānojuma izstrādi Talsu novadā, 

Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487         

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479, teritorijas plānojuma grozīšanai un 

funkcionālā zonējuma maiņai. 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada Attīstības programmas Rīcības 

plāns paredz pasākumu – pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” būvniecību, kas paredzēta 

Vandzenes ciemā, nekustamajā īpašumā “Krokusiņi”. 29.08.2019. domes sēdē ir pieņemts 

lēmums, ar kuru piešķirts finansējums pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” būvprojekta 

izstrādei. Saskaņā ar teritorijas plānojumu, nekustamais īpašums atrodas funkcionālajā zonā 

“Lauksaimniecības teritorija (L1)” un “Publiskās apbūves teritorija (P)”. Ņemot vērā, ka 

būvniecība paredzēta funkcionālajā zonā “Lauksaimniecības teritorija (L1)”, kas neparedz 

izglītības un zinātnes iestāžu apbūves veidošanu, būtu nepieciešams mainīt teritorijas 

plānojumu. Tiek piedāvāts to darīt ar lokālā plānojuma palīdzību. Ir sagatavots darba 

uzdevums lokālplānojuma izstrādei. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.15.17 ienāk S.Pētersone. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis rosina precizēt – jāsaskaņo arī ar VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas 

centrs”. 

L.Laicāns – var iekļaut. 

Ģ.Kalnbirze ierosina līdz domes sēdei izvērtēt, ja nepieciešams, tad pēc L.Pīlēģa 

ieteikuma papildināt darba uzdevuma 4.punktu.  



 

 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3. 

 Par finansējuma piešķiršanu lokālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

“Krokusiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

Ģ.Kalnbirze, L.Laicāns 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 2299,00 EUR apmērā, ieskaitot 

PVN 21%, lokālplānojuma izstrādei Talsu novadā, Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma 

“Krokusiņi”, ar kadastra Nr. 8894 010 0487, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 

010 0479; finansējumu lokālplānojuma izstrādei paredzēt 2020. gadā 2299,00 EUR apmērā, 

ieskaitot PVN 21%, no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. Ir veikta cenu aptauja. Zemākā cena ir 2299,00 

EUR, ieskaitot PVN. Finansējumu lūgts paredzēt 2020.gada budžetā. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

 Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra 

atzinuma Nr.156-2-5 grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lēmuma pielikumu par grafisko 

pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam 

Nr.156-2-5 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts SIA “Metrum” iesniegums ar 

lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas atzinuma grafisko pielikumu, 

kas nepieciešams, lai veiktu zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 



 

 

 

5. 

 Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra 

atzinuma Nr.156-2-4 grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lēmuma pielikumu par grafisko 

pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam 

Nr.156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts SIA “Metrum” iesniegums ar 

lūgumu sagatavot grafisko pielikumu, kas nepieciešams, lai veiktu zemes kadastrālo 

uzmērīšanu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

6. 

 Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra 

atzinuma Nr.156-2-3 grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lēmuma pielikumu par grafisko 

pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam 

Nr.156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts SIA “Metrum” iesniegums ar 

lūgumu sagatavot grafisko pielikumu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

7. 

 Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra 

atzinuma Nr.156-2-1 grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lēmuma pielikumu par grafisko 

pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam 

Nr.156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”. 



 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts SIA “Metrum” iesniegums ar 

lūgumu sagatavot grafisko pielikumu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 Plkst.15.27 iziet I.Norenberga. 

 

 

8. 

 Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra 

atzinuma Nr.156-2-2 grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lēmuma pielikumu par grafisko 

pielikumu Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam 

Nr.156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts SIA “Metrum” iesniegums ar 

lūgumu sagatavot grafisko pielikumu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

9. 

 Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata 

vietām 

Ģ.Kalnbirze, I.Kaļinka, M.Krotovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, E.Demiters 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar diviem lemjošās daļas variantiem: 

1. Ar 01.01.2020.noteikt šādas Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju 

amata vietas: 

1.variants 

1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.4.Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.5.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.6.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.7.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.8.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs. 

2.variants 



 

 

1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.4.Stendes pilsētas un  Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.5.Lībagu pārvaldes vadītājs, 

1.6.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.7.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.8.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.9.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs. 

2. Ar 01.01.2020. atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”1.punktu. 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. Jautājums tiek virzīts atkārtoti. Ir saglabāti divi 

varianti. Atšķirība ir tajā, vai Stendes pilsētai, Lībagu, Strazdes un Virbu pagastiem būt kopā 

vienā pārvalžu apvienībā ar vienu pārvaldes vadītāju (1.variants), vai arī Lībagu pagastam 

palikt atsevišķi, bet Stendes pilsētai, Strazdes un Virbu pagastiem kopā būt (2.variants). 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze informē, ka ir divi lēmuma projekta varianti, vispirms aicinās balsot par 

lēmuma projekta 1.variantu.  

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta 1.variantu [Stendes pilsēta, Lībagu, 

Strazdes un Virbu pagasti ir kopā vienā pārvalžu apvienībā] virzīšanai uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – 1, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

10. 

 Par amata vietu skaitu  Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs 

Ģ.Kalnbirze, I.Kaļinka, K.Vecmane, O.Solovjovs, S.Pētersone, M.Krotovs, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas 1.punkta redakciju: 

1.Ar 01.01.2020.noteikt šādu amata vietu skaitu (izņemot pārvaldes vadītājs, struktūrvienību 

vadītāji un fiziska darba veicējus) Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu teritorijās: 

1.1.Talsu pilsēta: 

1.1.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasts, Lubes un Īves pagasts: 

1.2.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.2.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.2.3.kasieris 0.5 amata vieta, 

1.2.4. komunālais speciālists 1,0 amata vieta 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasts, 

1.3.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.3.2. grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.3.3.kasieris 0.5 amata vieta, 

1.4.Ģibuļu pagasts: 

1.4.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 



 

 

1.4.2.grāmatveis 0,5 amata vieta, 

1.4.3.komunālais speciālists 0,7 amata vieta, 

1.5.Laucienes pagasts, Balgales pagasts un Ķūļciema pagasts; 

1.5.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.5.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.5.3. komunālais speciālists 1,0 amata vieta(2), 

1.6.Valdgales pagasts: 

1.6.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.6.2. grāmatvedis 0,5 amata vieta, 

1.7.Vandzenes pagasts un Laidzes pagasts: 

1.7.1.sekretārs 2,0 amata vietas, 

1.7.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.7.3. komunālais speciālists 1,0 amata vieta, 

1.8.Stendes pilsēta un Lībagu pagasts, Strazdes pagasts un Virbu pagasts: 

1.8.1.sekretārs  4,0 amata vietas, 

1.8.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.8.3.komunālais speciālists 1,0 amata vieta. 

 

Vai  

1.8.Lībagu pagasts: 

1.8.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.8.2.grāmatvedis 0,5 amata vieta(1.0), 

1.9. Stendes pilsēta un  Strazdes pagasts un Virbu pagasts: 

1.9.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.9.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.9.3.komunālais speciālists 1,0 amata vieta. 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projektā tiek noteikts sekretāru, 

grāmatvežu, kasieru un komunālo speciālistu skaits. Princips – katrā pārvaldē tiek saglabāta 

viena sekretāres amata vieta (katrā pagastā pa vienai sekretārei). Izvērtēta kasieru noslodze un 

ņemts vērā iepriekš izteiktais priekšlikums, ka kasiera pienākumus varētu pildīt sekretāre. 

Izvērtējot noslodzi, kasiera amata 0,5 slodze paliek Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, 

Lubes un Īves pagastu pārvalžu apvienībā, kā arī Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldē, 

bet pārējās teritorijās kasiera amata vieta tiek likvidēta. Runājot par grāmatvežiem, min, ka pa 

vienai grāmatveža amata slodzei paliktu vairāku pagastu pārvalžu apvienībās, bet tajās 

pārvaldēs, kur nekas nemainās, būtu grāmatveža amata 0,5 slodze (Ģibuļu pagasta pārvaldē 

un Valdgales pagasta pārvaldē). Runājot par komunālajiem speciālistiem, min, ka tajās 

pārvaldēs, kur komunālais speciālists nav bijis, to no jauna kā amata vietu nerada, bet tajās 

vietās, kur ir pārvalžu apvienības, tiek piedāvāta viena komunālā speciālista amata slodze. 

Min, ka šis piedāvātais modelis nav pārrunāts ar visiem pārvaldniekiem laika trūkuma dēļ, bet 

iepriekš no pārvaldniekiem saņemts šāds redzējums: Laucienes, Balgales un Ķūļciema 

pagastu pārvalžu vadītājs lūdzis divus komunālos speciālistus, Ģibuļu pagasta pārvaldes 

vadītāja lūdz vienu grāmatveža amata slodzi. 

Notiek diskusija. 

Plkst.15.56 atgriežas I.Norenberga. 

O.Solovjovs, ņemot vērā plānotās Stendes pilsētas, Lībagu pagasta, Strazdes pagasta 

un Virbu pagasta pārvaldes teritoriālo lielumu, ierosina priekšlikumu – piešķirt šai pārvaldei 

papildu vēl vienu komunālā speciālista amata slodzi. Ierosina atbalstīt lēmuma projekta 

redakciju, ka Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldē ir divi komunālie speciālisti. 



 

 

S.Pētersone, uzklausot K.Vecmanes viedokli, ka izvērtēts grāmatveža darba apjoms, 

ierosina priekšlikumu – Ģibuļu pagasta pārvaldē saglabāt grāmatvedim pilnu amata slodzi. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par O.Solovjova priekšlikumu – Stendes pilsētas, Lībagu, 

Strazdes un Virbu pagastu pārvaldei palielināt komunālā speciālista amata vietu skaitu no 

vienas uz divām. 

 

Atklāti balsojot („par” – 2, „pret” – nav, „atturas” – 5), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par otro priekšlikumu – Laucienes, Balgales un Ķūļciema 

pagastu pārvaldē palielināt komunālā speciālista amata vietu skaitu uz divām. 

 

Atklāti balsojot („par” – 2, „pret” – nav, „atturas” – 5), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par S.Pētersones priekšlikumu – Ģibuļu pagasta pārvaldē 

noteikt grāmatvedim pilnu amata slodzi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu.  

 

 

L.Pīlēģis ierosina priekšlikumu – Tautsaimniecības komitejas informatīvajā sadaļā 

informēt deputātus pirms katra lielā infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā, kā arī 

pēc nodošanas ekspluatācijā informēt, vai objekts ir ticis nodots ar vai bez iebildēm. 

E.Zelderis iziet plkst.16.08. 

S.Pētersone ierosina – varbūt, lai izpilddirektors šo informāciju sniedz mēneša beigās 

pie savas atskaites. 

L.Pīlēģis ierosina informēt divas nedēļas pirms nodošanas ekspluatācijā. 

I.Kaļinka iebilst, ka tik ātri tas nav zināms, tāpēc ierosina – var vienoties, ka informē 

deputātus e-pastā, līdz ko ir zināma informācija. 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.informācija 

 Par Talsu novada pašvaldības mājokļa politikas vadlīniju izstrādi 

Ģ.Kalnbirze, L.Laicāns, E.Zelderis, E.Demiters, J.Ivanova, I.Norenberga 

 

L.Laicāns iepazīstina ar Talsu novada pašvaldības mājokļa politikas vadlīniju izstrādes 

procesu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.16.11 atgriežas E.Zelderis. 

Plkst.16.11 aiziet O.Solovjovs. 

Plkst.16.11 iziet S.Pētersone, atgriežas plkst.16.24. 

 

 

Notiek diskusija. 

E.Zelderis lūdz atsūtīt deputātiem šo materiālu. 

L.Laicāns – vēl jāpiestrādā, izsūtīs novembra otrajā pusē. 

E.Zelderis, runājot par situāciju, ka tikai salīdzinoši neliela daļa no visa pašvaldības 

dzīvokļu apjoma ir reģistrēti zemesgrāmatā, un pašvaldībai, lai tos reģistrētu, ir jāmaksā valsts 

nodevas, iesaka painteresēties Ekonomikas vai Tieslietu ministrijā, pacelt jautājumu, lai 

pašvaldībai nav par to jāmaksā. Rosina diskusijā vispusīgi izvērtēt jautājumu par īres namu 

nepieciešamību. 

Plkst.16.46 iziet L.Pīlēģis. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.informācija 

 Par SIA “Talsu ūdens” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti 

Ģ.Kalnbirze, I.Kude, S.Pētersone, M.Krotovs, E.Bariss, I.Norenberga 

 

I.Kude iepazīstina ar SIA “Talsu ūdens” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti. (Tiek 

demonstrēta prezentācija.) Informē, ka 08.11.2019. plkst.12.00 Talsu novada pašvaldības 

lielajā zālē Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija rīko sanāksmi, kurā tiks izskatīts 

SIA “Talsu ūdens” iesniegtais jaunais ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projekts. 

Plkst.16.50 ienāk L.Pīlēģis. 

Plkst.16.50 aiziet E.Zelderis. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone, runājot par iespēju saņemt pašvaldības līdzfinansējumu kanalizācijas 

pieslēgumu ierīkošanai ūdenssaimniecības projekta ietvaros, ierosina vēlreiz informēt 

iedzīvotājus par šo iespēju. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 



 

 

3. 

 Par SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada 3.ceturkšņa atskaiti 

Ģ.Kalnbirze, S.Čuhnova, E.Bariss, M.Krotovs 

 

S.Čuhnova un E.Bariss iepazīstina ar SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada 

3.ceturkšņa atskaiti. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.17.06 aiziet I.Norenberga. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

E.Bariss informē par pansionāta “Lauciene” katlumājas apsaimniekošanu. Norāda, ka 

šīs katlumājas apsaimniekošanu uzsākuši pagājušajā gadā, tarifs ticis aprēķināts pēc tobrīd 

saņemtās informācijas. Vērš uzmanību, ka ir jādomā par ieguldījumiem. Ir pārrēķināts tarifs 

no 46,25 EUR uz 50,21 EUR. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

4. 

 Par Talsu Galvenās bibliotēkas ēkas Brīvības ielā 17A nodošanu 

apsaimniekošanai SIA “Talsu namsaimnieks” 

Ģ.Kalnbirze, J.Skujeniece, M.Krotovs, L.Pīlēģis, I.Kaļinka  

 

J.Skujeniece informē – pamatojoties uz 2015.gada Deleģēšanas līgumu, ir 

priekšlikums Talsu Galvenās bibliotēkas ēkas apsaimniekošanu nodot SIA “Talsu 

namsaimnieks”.  Aicina šo jautājumu kā lēmuma projektu virzīt uz nākamo Finanšu komiteju. 

Pauž cerības, ka līdz tai būs izrēķināta ēkas bilances vērtība. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze ierosina komitejai vienoties, ka jautājums uz Finanšu komiteju tiek virzīts 

kā lēmuma projekts. 

Iebildumu nav. 

 

Komiteja vienojas – jautājumu kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 



 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.28 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... Ģ. Kalnbirze 

 

Komitejas locekļi:  .......................................................... E. Demiters 

..........................................................  M. Krotovs 

.......................................................... S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... E. Zelderis 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika aktivitāšu īstenošanai”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019. gada 21. oktobrī ir saņēmusi biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” (reģ. Nr. 40008206713) iesniegumu (reģ. ar Nr. 12-25/6546) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – popularizēt jāšanas sportu un motivēt iedzīvotājus pievērsties 

veselīgas dzīvesveidam. 

Projekta kopējās izmaksas 4537,94 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 4084,15 EUR un 

privātais finansējums 453,79 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 363,03 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā 

atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa otro reizi. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

80% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 

“Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas 



 

 

darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu,  

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””, reģistrācijas numurs 

40008206713, līdzfinansējumu projekta “Jāšanas inventāra iegāde sporta un brīvā laika 

aktivitāšu īstenošanai” īstenošanai 363,03 EUR (trīs simti sešdesmit trīs euro un 03 centi) 

apmērā no pašvaldības 2019. gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.         Nr._______ 

 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

 Ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija sēdes lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” 

(turpmāk – lēmums Nr.406) ir apstiprināts Talsu novada attīstības programmas 2014.-

2020.gadam aktualizētais investīciju plāns 2019.–2020. gadam. Tajā ir paredzēts pasākums 

“PII “Zīlīte” būvniecība”, kuram kā darbības/iznākuma rādītāji paredzēta sagatavota tehniskā 

dokumentācija un uzbūvēta pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” (turpmāk – PII “Zīlīte”) 

ēka 5 grupām Vandzenes pagastā, Vandzenes ciemā, Talsu novadā, nekustamā īpašuma 

“Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  

8894 010 0479 (turpmāk – nekustamais īpašums). 

Ar Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr.534 “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei” (turpmāk – lēmums Nr.534), ir 

nolemts piešķirt finansējumu PII “Zīlīte” būvprojekta izstrādei. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 15 

“Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” (turpmāk tekstā – saistošie noteikumi Nr. 15) nekustamais īpašums atrodas 

funkcionālajā zonā “Publiskās apbūves teritorija (P)” un “Lauksaimniecības teritorija (L1)”.  

PII “Zīlīte” plānots izvietot nekustamā īpašuma daļā, kas atrodas funkcionālajā zonā 

“Lauksaimniecības teritorija (L1)”. Saskaņā ar saistošo noteikumu Nr. 15 daļu “Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” šīs funkcionālās zonas galvenā izmantošana neparedz 

izglītības un zinātnes iestāžu apbūves veidošanu, līdz ar to būtu nepieciešams to mainīt. 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otrā daļa nosaka, ka lokālplānojumā var 

detalizēt vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu. Pēc vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju. 

Saskaņā ar Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2030, viens no Talsu novada 

stratēģiskajiem mērķiem ir izglītota, radoša un pilsoniski aktīva, veselīga, ģimeniska un 

pārtikusi sabiedrība. 



 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 

33.punktu, lokālplānojumu izstrādā teritoriāli vienotai teritorijai, pamatojoties uz pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju, pašvaldības teritorijas plānojumu un ņemot vērā normatīvajos 

aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi noteiktās prasības, kā arī blakus esošo 

pašvaldību plānošanas dokumentus. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 75.punktu pašvaldības dome pieņem 

lēmumu par teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba 

uzdevumu un izstrādes vadītāju. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 75, 76., 77. un 78.punktu, Talsu novada domes 

2019.gada 13. jūnija lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. 

gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem”, ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi Talsu novadā, Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma 

“Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

8894 010 0479, teritorijas plānojuma grozīšanai un funkcionālā zonējuma maiņai. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu un lokālplānojuma izstrādes robežu (darba 

uzdevums pielikumā). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas plānošanas daļas vadītāju Lauri Laicānu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 
 



 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

14.11.2019. lēmumam Nr.___ (protokols Nr.__, __.§.) 

 

Darba uzdevums 

 

Lokālplānojuma izstrāde nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra  

Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479,  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

1. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums: 

Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr. 15 “Par Talsu novada 

teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 

grozījumu nepieciešamība, lai precizētu funkcionālās zonas nekustamā īpašuma “Krokusiņi” 

ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, pieļaujot tajā veidot izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi.  

 

2. Lokālplānojuma teritorija. 

Nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0479 (Pielikums). 

 

3. Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi: 

3.1. Lokālplānojumu izstrādāt atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām. 

3.2. Noteikt nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8894 010 0479 atbilstošu funkcionālo zonējumu, kas pieļauj izglītības 

un zinātnes iestāžu apbūves veidošanu. 

3.3. Lokālplānojumā paredzēt piekļuves vietu nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 

8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479.  

3.4. Lokālplānojuma izstrādes laikā, mainot funkcionālo zonējumu, ņemt vērā būvprojektu 

“Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā””. 

3.5. Saskaņošanai un apstiprināšanai Talsu novada domē iesniegt trīs lokālplānojuma 

eksemplārus papīra izdrukas un portatīvā dokumenta (PDF) formātā. Grafiskā daļa 

sagatavojama ESRI ģeotelpisko vektordatu (SHP) un Autodesk datorizētās projektēšanas 

(DWG) formātā. 

3.6. Lokālplānojumu izstrādāt izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu. 

3.7. Ja atbildīgā institūcija par ietekmes uz vidi novērtējumu ir pieņēmusi lēmumu par 

stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras piemērošanu, nodrošināt normatīvajos aktos par 

ietekmes uz vidi novērtēšanu noteiktās procedūras ievērošanu. 

 

4. Institūcijas, no kurām nepieciešams saņemt nosacījumus lokālplānojuma izstrādei un 

atzinumus par izstrādātajām lokālplānojuma redakcijām: 

4.1. Valsts vides dienests Ventspils reģionālā vides pārvalde. 

4.2. VSIA “Zemkopības ministrijas Nekustamie īpašumi” Talsu sektors. 

4.3. VAS “Latvijas valsts ceļi”. 

4.4. AS “Sadales tīkls”. 

4.5. Veselības inspekcija. 

4.6. SIA “Tet”. 

 



 

 

5. Plānotie sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 

5.1. Izstrādāto  lokālplānojuma redakciju kopā ar sagatavoto ziņojumu iesniedz izskatīšanai 

pašvaldībā, kura pieņem lēmumu par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. 

noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”. 

5.2. Paziņojumu par lokālplānojuma publisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par četrām 

nedēļām, ievieto teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.talsi.lv un publicē Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu 

Novada Ziņas”. 

5.3. Informāciju par lokālplānojuma publisko apspriešanu nosūtīt visiem ar lokālplānojuma 

teritoriju robežojošo īpašumu īpašniekiem. 

5.4. Publiskās apspriešanas laikā iespēju iepazīties ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem 

izdrukas veidā nodrošina Vandzenes pagasta pārvaldes telpās “Pagastmājā”, Vandzenē. 

5.5. Lokālpānojuma publiskās apspriešanas laikā lokālplānojuma izstrādātājs organizē 

lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksmi. 

5.6. Pēc publiskās apspriešanas beigām izstrādes vadītājs nodrošina publiskās apspriešanas 

laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un sagatavo ziņojumu par 

priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot noraidījuma pamatojumu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 





 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu lokālplānojuma  

izstrādei nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

Ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija sēdes lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” 

(turpmāk – lēmums Nr.406) ir apstiprināts Talsu novada attīstības programmas 2014.-

2020.gadam aktualizētais investīciju plāns 2019.–2020. gadam. Tajā ir paredzēts pasākums 

“PII “Zīlīte” būvniecība”, kuram kā darbības/iznākuma rādītāji paredzēta sagatavota tehniskā 

dokumentācija un uzbūvēta pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” (turpmāk – PII “Zīlīte”) 

ēka 5 grupām nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479 (turpmāk – nekustamais īpašums). 

Ar Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr.534 “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei” (turpmāk – lēmums Nr.534), ir 

nolemts piešķirt finansējumu PII “Zīlīte” būvprojekta izstrādei. 

PII “Zīlīte” būvniecība nekustamajā īpašumā ir pretrunā ar Talsu novada domes 

2015.gada 14.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma 

grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” (turpmāk tekstā – 

saistošie noteikumi Nr. 15), jo tie nepieļauj tajā veidot izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 9. punktu 

lokālplānojums ir vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, 

kuru izstrādā republikas pilsētas daļai, novada pilsētai vai tās daļai, ciemam vai tā daļai vai 

lauku teritorijas daļai kāda plānošanas uzdevuma risināšanai vai teritorijas plānojuma 

detalizēšanai vai grozīšanai. 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ir veikusi cenu aptauju par 

lokālplānojuma izstrādi, kā rezultātā saņēmusi zemākās cenas piedāvājumu par 2299,00 EUR 

ieskaitot PVN 21%. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6. punktu un 15. panta 

pirmās daļas 4. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 9. 

punktu, saskaņā ar Talsu novada domes 2019. gada 13. jūnija lēmumu Nr.406 “Par Talsu 

novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” 

grozījumiem” un Talsu novada domes 2019.gada 29.augusta lēmumu Nr.534 “Par 

finansējuma piešķiršanu būvprojekta “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Pirmsskolas 



 

 

izglītības iestāde “Zīlīte”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”” izstrādei”, ņemot vērā Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Piešķirt finansējumu 2299,00 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%, lokālplānojuma izstrādei 

Talsu novadā, Vandzenes pagastā, nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 

010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479. 

2.Finansējumu lokālplānojuma izstrādei paredzēt 2020. gadā 2299,00 EUR apmērā no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

 
1.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.        Nr.______ 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6454) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-5 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Dārza ielā 6A, Sabilē, Talsu novadā, 3300 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0100 (platība 3440 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Dārza iela 6A, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

002 0100 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-5 “Par zemes īpašuma 

tiesību atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-

3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2. SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.____ 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-5 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-5 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

002 0100 (platība 3300 m2) 

   
 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.        Nr._______ 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

 

  

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6456) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-4 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Dārza ielā 6, Sabilē, Talsu novadā, 4700 m2 platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0099 (platība 4006 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

002 0099 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-4 “Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, 

LV-3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.____ 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-4 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-4 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

002 0099 (platība 4700 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.        Nr._______ 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6453) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-3 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Priežu ielā 21, Sabilē, Talsu novadā, 29448 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0075 (platība 29448 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Priežu iela 21, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

001 0075 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-3 “Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

2.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, 

LV-3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.____ 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-3 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-3 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

001 0075 (platība 29448 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.        Nr._______ 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6455) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-1 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Rožu ielā 14, Sabilē, Talsu novadā, 11540 m2 

platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0061 (platība 11540 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Rožu iela 14, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 

004 0061 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-1 “Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

2.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, 

LV-3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 



 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.____ 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-1 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-1 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

004 0061 (platība 11540 m2) 
   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.        Nr._______ 

 

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2  

grafiskā pielikuma apstiprināšanu 

 

  

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748, iesniegums 

(reģistrēts 16.10.2019. ar Nr.12-12/6451) ar lūgumu sagatavot Talsu rajona Sabiles pilsētas 

zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu” grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084.  

Iepazinusies ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, 

Talsu novada dome konstatē: 

  1. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas datiem, tiek 

konstatēta grafiskā pielikuma neesamība Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 

2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr.156-2-2 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084. Ar minēto atzinumu  

atzītas īpašuma tiesības uz zemes gabalu Rožu ielā 4, Sabilē, Talsu novadā, 6877 m2 platībā. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0084 (platība 6877 m2) 

reģistrēta nekustamā īpašuma Rožu iela 4, Sabile, Talsu novads, ar kadastra numuru 8813 004 

0084 sastāvā.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Apstiprināt šī lēmuma Pielikumu par grafisko pielikumu Talsu rajona Sabiles 

pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinumam Nr. 156-2-2 “Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu”. 

2.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, 

LV-3401). 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē; 

2.SIA “Metrum” Talsu birojam, Krišjāņa Valdemāra iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201; 

3.Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

  Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumam Nr.____ 

“Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas  

2006.gada 26.oktobra atzinuma Nr.156-2-2 

grafiskā pielikuma apstiprināšanu” 

 
 

Pielikums  

Par Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 2006.gada 26.oktobra atzinuma 

Nr.156-2-2 grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

004 0084 (platība 6877 m2) 

   
 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.         Nr_______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

692.pantu, lai uzlabotu un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu pārvaldību, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 04.11.2019. 

un Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.01.2020.izteikt Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 “Par Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”1.punktu šādā redakcijā: 

1.1.Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.4.Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.5.Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.6.Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, 

1.7.Valdgales pagasta pārvaldes vadītājs, 

1.8.Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītājs. 

2. Ar 01.01.2020. atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.10.2013. lēmuma Nr. 654 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”1.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Kaļinka, 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:1)personāldaļai, 

  2)finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

  3)visām Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

14.11.2019.         Nr_______ 

 

Par amata vietu skaitu  Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

692.pantu, ņemot vērā Talsu novada domes lēmumu “Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un 

pagastu pārvalžu amata vietām”, lai uzlabotu un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības 

pilsētu un pagastu pārvalžu pārvaldību, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 04.11.2019. un Finanšu komitejas 07.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Ar 01.01.2020.noteikt šādu amata vietu skaitu (izņemot pārvaldes vadītājs, struktūrvienību 

vadītāji un fiziska darba veicējus) Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu teritorijās: 

1.1.Talsu pilsēta: 

1.1.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.2.Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasts, Lubes un Īves pagasts: 

1.2.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.2.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.2.3.kasieris 0.5 amata vieta, 

1.2.4. komunālais speciālists 1,0 amata vieta 

1.3.Sabiles pilsētas un Abavas pagasts, 

1.3.1. sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.3.2. grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.3.3.kasieris 0.5 amata vieta, 

1.4.Ģibuļu pagasts: 

1.4.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.4.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.4.3.komunālais speciālists 0,7 amata vieta, 

1.5.Laucienes pagasts, Balgales pagasts un Ķūļciema pagasts; 

1.5.1.sekretārs 3,0 amata vietas, 

1.5.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.5.3. komunālais speciālists 1,0 amata vieta, 

1.6.Valdgales pagasts: 



 

 

1.6.1.sekretārs 1,0 amata vieta, 

1.6.2. grāmatvedis 0,5 amata vieta, 

1.7.Vandzenes pagasts un Laidzes pagasts: 

1.7.1.sekretārs 2,0 amata vietas, 

1.7.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.7.3. komunālais speciālists 1,0 amata vieta, 

1.8.Stendes pilsēta un Lībagu pagasts, Strazdes pagasts un Virbu pagasts: 

1.8.1.sekretārs  4,0 amata vietas, 

1.8.2.grāmatvedis 1,0 amata vieta, 

1.8.3.komunālais speciālists 1,0 amata vieta. 

 

2. Uzdot izpilddirektoram līdz 25.11.2019. organizēt darbinieku izvērtēšanu amata vietām, uz 

kurām pretendē vairāki darbinieki. 

3.Uzdot pārvalžu vadītājiem sagatavot un iesniegt amatu sarakstus apstiprināšanai 

izpilddirektoram līdz 26.11.2019. 

4.Uzdod pārvalžu vadītājiem un Juridiskās nodaļas personāla daļai  līdz 30.11.2019. brīdināt 

darbiniekus par amata vietu skaita samazināšanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Kaļinka, 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:1)personāldaļai, 

  2)finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

  3)visām Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

 

 

 

 




